
DODATEK Č. l
ke Smlouvě o poskytování servisních služeb

č. S-1400/KŘÚ/2017 z důvodu snížení rozsahu plnění z důvodu předání budov Husova 19-21
do správy Středočeské centrály cestovního ruchu

(dále jen ,,Dodatek")
uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská ll, 150 21 Praha 5
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných

zakázek
IČ 708 91 095
dále jen ,,Objednatel"

a

MAXPROGRES s.r.o.
se sídlem: Trat'ová l, 619 00 Brno
zastoupený: Ing. Jiřím Suchánkem, jednatelem společnosti
IČ: 253 07 126
dále jen ,,Poskytovatel"

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tento dodatek č. 1 ke ,,Smlouvě o poskytování servisních služeb" vedené v evidenci

Objednatele pod č. S-1400/OŘÚ/2017 a v evidenci Poskytovatele pod č. KUSKR173-1(dále
jen ',,Smlouva"):

Článek I
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

a) Znění článku 1. část s názvem ,,Doba a místo plněni"' se ruší, a nahrazuje se nově
tímto zněním:
,,DOBA A MIŠTO PLNĚNÍ
Posky/ovatel je povinen zahá/it poskytování Služeb na základě písemného pokynu
(výzvy) Objednatele, ne/í'ozděii však prvního dne kalendářního měsíce následujíci"ho

.po měsíci, v němž došlo k uzavření Smlouvy.
Místem plněníje objekt Zborovská 1/, Praha 5 Smíchov, PSČ /50 21 ".

b) Znění ČI. 2. odst. 2.1. bod 2.1.1. se ruší, a nahrazuje se nově tímto zněním:
,,Cena za (l) měsíc posky/ování Služeb ve smyslu odst. 1.3.1. Smlouvy činí 142 942,-
Kč (sto čiýřicet dva tisíc devět set čtyřicet dva korun českých) bez dph".

C) Znění ČI. I. část B. s názvem: ,,objekt Husova 19 a 21, 110 00 Praha 1" Přílohy č. 1
Smlouvy o poskytování servisních služeb se ruší.



d) Znění ČI. II. část A. písmeno b. ,,Pravidelné revize a prohlídky zařízení" Přílohy č. 1
Smlouvy o poskytování servisních služeb se ruší, a nahrazuje nově tímto zněním:
,,Poskytovatel bude provádět.'

· veškeré kontroly, preventivní prohlídky, elektrické revize, metrologické
ověřování, měřenl: kalibrace a validace zařízenl: jejichž provedení
předepisujípříslušné právnípředpisy, pokyny výrobce či jiné normy

· funkční zkoušky, revize, pro/glaxe optických prvků a detektorů u jednotlivých
zařízení, a v příi'adě systému CCTV funkční zkoušky, revize, projglaxe
kamer, objektivů a kamerových krytů

dále jen (,Kontroly")

V objektu Zborovská 81//1, Praha 5 Smíchov musí být první Kontroly provedeny
do šesti (6) měsíců ode dne účinnosti Smlouvy a následující vždy do Šesti (6)
měsíců od předcházející Kontroly, nepředepisují-li právní předpisy, pokyny
výrobce čijiné normy častě/'ší Kontroly.

O provedení jednotlivých Kontrol pořídi' Posky/ova/el písemný protokol, jehož
stejnopis v přiměřené lhůtě předá Objednateli."

e) Znění ČI. II. část A. písmeno d. ,,Technická podpora" Přílohy č. l Smlouvy o
poskytování servisních služeb se ruší, a nahrazuje nově tímto zněním:
,, Technická podpora bude poskytována servisním technikem, který bude přítomen
v objektu Objednatele

· v případě objektu Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 Smíchov nejméně dvacet
(20) hodin v kalendářním měsíci;

Rozvrženi" minimálního počtu hodin přítomnosti technika v objektu stanoví
Objednatel, a to vždy tak, aby přítomnost servisního techniku trvala alespoň dvě (2)
hodiny po sobějdoucí a aby spadala do pracovní doby Objednatele.

Nebudou-li Služby poskytovány po celý kalendářní měsíc, sníží se výše uvedený
minimální rozsah hodin poměrně.

Technickou podporou se rozumí poskytování odborného poradenství a konzultacl:
jež se jýkají zařízení anebo s nimi souvisí.

Vrámci technické podpory bude servisní technik dle požadavků Objednatele dále
zajištbvat manjpulaci se zařízeními spočíva/íci" zejména v úpravějejich nastavení".

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.



"7 "" " " 'P

,l

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede
Kupující.

2. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č: 054-
09/2018/RK ze dne 12. 3. 2018.

3. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží dva stejnopisy.

4. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,
že byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční
podpisy.

V P'a"' d"' 1 6 -Ok 2018 V dne 12

- Ĺ

MVDr. Josef Řihák

radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

,AJ-
jednatel společnosti

mdxp[og(es:"' L
MAXPROGRES, S.ľ.0., Trafová 1, 619 Of) Brno
tel.: +420 533 444 111, DIC: CZ25307126



"T

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb.. o krajích, a usnesením Rady Středočeského
kraje č. 059-09/2018/RK, ze dne 13. 3. 2017

POVĚŘUJI
tímto

radního Středočeského kraje pro oblast investic a veřejných zakázek,
pana MVDr. Josefa Řiháka,

jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných dokumentů).
spadajícího do působnosti Odboru krajského investora, v rozsahu zákonného limitu
veřejných zakázek malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v
částce do 2.000.000 KČ, nebo na stavební práce v částce do 6.000.000 Kč). a jednáním
za Středočeský kraj (včetně podepisováni příslušných dokumentů) u všech ostatních
veřejných zakázek (i podlimitních a nadlimitních) bez ohledu na to. do působnosti
kterého odboru takové jednání spadá, u kterých za Středočeský kraj nejedľlá
hejtmanka, případně příslušný náměstek, a dále jednáním (včetně podepisování
příslušných dokumentů) v působnosti Odboru krajského investora, ve všech případech
uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada
Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a ve všech
věcech bez finančního a věcného plněni.

Pověřená osoba bere na vědomi. že toto pověření se týká pouze takových úkonů, které
nevyžaduji předchozí odsouhlasení příslušným orgánem Středočeského kraje, popř.
takových úkonů, které příslušným orgánem Středočeského kraje již odsouhlaseny
byly.

V Praze, dne 1 9 -03- 2318

" Ing. Jaroslava PÓkorná Jermanová
i hejtnianka SWqdočeského kraje


